
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

SURAT PENUGASAN
Nomor : ST/3OS/IX2O24|FEB-UBJ

Tentang

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR
PADA PRODI MANAJEMEN, PRODIAKUNTANSI, PRODI MAGISTER MANAJEMEN

PRODI MAGISTER AKUNTANSI DAN PRODI DOKTOR ILMU MANAJEMEN
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2A2412425

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
UNIVERSITA$ BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

Pertimbangan : Sehubungan dengan Pelaksanaan Kegiatan Mengajar bagi Dosen Fakultas

Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya semester Ganjil

Tahun Akademik 202412025 maka dipandang perlu menugaskan Dosen Tetap

Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya untuk
melaksanakan kegiatan dimaksud. Untuk itu dipandang perlu mengeluarkan
surat tugas.

: a. UU R! No.12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012 tentang Pendidikan
Tinggi.

b. Peiaturan Menteri Riset Teknologidan Pendidikan Tinggi No. 08 tahun 2019

tentang Standar Pelayanan Minimum.
c. Keputusan Kepala Kepolisian Republik lndonesia selaku Ketua Umum

Yayasan Brata Bhakti Polri No. Pol : KEP/05/1X1995^/BB tanggal 18

September 1995 tentang Pembentukan dan Pendirian Universitas
Bhayangkara Jakarta RaYa.

d. Surdt keputusan Ketua Pengurus Yayasan Brata Bhakti Nomor:

S ke p/8/l/20 24 N BB ta n gga I 24 J anuari 2024 tentan g Pem berhenti a n d a ri d a n

Pengangkatan dalam Jabatan Dekan di Lingkungan Universitas

Bhayangkara Jakarta Raya yang diselenggarakan Yayasan,Brata Bhakti.

e. Surit Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Nomor:

SKE P/1 854/ lll t2O24 MJ tan g g al 27 Ag ustus 2024 lenlang Revisi Ka len de r

Akademik Semester Ganjil dan Genap Tahun Akademik 2A2412025.

DITUGASKAN
: Dosen Tetap Fakultas Ekonomidan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya

yang nama-lamanya tercantum dalam lampiran surat penugasan ini.

: 1- Metaksanakan Tugas Mengajar pada Prodi Manajemen, Pr0di Akuntansi, Prodi

Magister Manajemen, Prodi Magister Akuntansi dan Prodi Doktor llmu

Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta

Raya Semester Ganjil Tahun Akademik 202412025.
2. Melaksanakan tugas ini dengan penuh rasa tanggung jawab.

EKONOMI DAN BISNIS

Tembusan:
- Arsip

Kepada

Untuk

AL





Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Selasa 08:00:00-10:30:00 3-A2 MY-407

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : AKUNTANSI / 3

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : AKTN-2103 / 3 / Perpajakan

DOSEN UTAMA : Dr. Gilbert Rely, SE., SH, Ak., M.Ak

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Perpajakan HARI / WAKTU  Selasa / 08:00:00-10:30:00
NAMA DOSEN  Dr. Gilbert Rely, SE., SH, Ak., M.Ak RUANG  MY-407
KELAS  3-A2 PRODI  AKUNTANSI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 24 September 2024
Kuliah perkenalan dan RPS Diskusi bagaimana menjadi seorang Konsultan
Pajak Selasa 24 Sep 2024 ruang 407

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 04 Oktober 2024

Pertemuan ke 2 Pembahasan UU KUP dan Prakteknya Metode Pelaporan dan
Masa Pajak Gilbert Rely is inviting you to a scheduled Zoom meeting. Topic:
Pertemuan 2 Perpajakan Jumat, 04 Okt 2024 Time: Oct 4, 2024 08:00 AM
Bangkok Join Zoom Meeting
https://zoom.us/j/9032740679?pwd=bWZHcVdqYVhxTUVsUElFa3pvdUYwZz09
&omn=97215719598 Meeting ID: 903 274 0679 Passcode: 123456

Ceramah Mulai Dosen

Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa

Lain - lain

3 08 Oktober 2024
Pertemuan ke 3 Perpajakan PPh Pasal 21 dan PPh Pasal 26 kuliah onsite
kampus ruang 407

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 15 Oktober 2024
Kuliah di kelas Ruang 407 Pembahasan perhitungan PPh Pasal 21 dan contoh
kasus Pembahasan PPh 22 dan contoh kasu serta diskusi cara perhitungan
PPh Pasal 21 dan 22

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 22 Oktober 2024
Pertemuan ke 5 Offile Kampus Ubhara Ruang 407 PPh 23, dan latihan
perhitungan kewajiban PPh Pasal 23

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 29 Oktober 2024
Pertemuan ke 6 Diskusi Kasus Kasus Perpajakan Hasil Putusan Pengadilan
Pajak

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 05 November 2024
Pertemuan dilaksanakan pada ruang 407 Gedung M. Yasin Lantai 4 DIskusi
dan tanya jawab Materi persiapan UTS

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Perpajakan HARI / WAKTU  Selasa / 08:00:00-10:30:00
NAMA DOSEN  Dr. Gilbert Rely, SE., SH, Ak., M.Ak RUANG  MY-407
KELAS  3-A2 PRODI  AKUNTANSI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 19 November 2024
Pertemuan ke 9 di kampus Bhayangkara kelas 3A2 Ruang 407 PPh Pasal
25 dan perhitungan PPh Pasal 29 dan PPh Pasal 31

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 26 November 2024
Pertemuan ke 10 Pembahasan PPh Final Ruang 407 - Kampus
Bhayangkara

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 03 Desember 2024

Kuliah Penganti karena ruangan untuk sidang proposal skripsi di lantai 4
Gilbert Rely is inviting you to a scheduled Zoom meeting. Topic:
Pertemuan ke 11 Perpajakan Selasa, 03 Des 2024 Time: Dec 3, 2024
06:45 PM Bangkok Join Zoom Meeting
https://zoom.us/j/9032740679?pwd=bWZHcVdqYVhxTUVsUElFa3pvdUYwZ
z09&omn=94385023692 Meeting ID: 903 274 0679 Passcode: 123456 ---
Selamat malam bapak, Terlampir List Nama mahasiswa Kelas 3A-2 Yang
tidak join zoom perpajakan : 1. Muhammad daniel malik 2. Putri septiani
sinaga 3. Iqbal Wahyu 4. Anisa rifa maharaniani Sekian Terima kasih
bapak???????? One tap mobile
+12532050468,,9032740679#,,,,*123456# US
+12532158782,,9032740679#,,,,*123456# US (Tacoma) --- Dial by your
location • +1 253 205 0468 US • +1 253 215 8782 US (Tacoma) • +1 301
715 8592 US (Washington DC) • +1 305 224 1968 US • +1 309 205 3325
US • +1 312 626 6799 US (Chicago) • +1 346 248 7799 US (Houston) •
+1 360 209 5623 US • +1 386 347 5053 US • +1 507 473 4847 US • +1
564 217 2000 US • +1 646 931 3860 US • +1 669 444 9171 US • +1 669
900 6833 US (San Jose) • +1 689 278 1000 US • +1 719 359 4580 US •
+1 929 205 6099 US (New York) Meeting ID: 903 274 0679 Passcode:
123456 Find your local number: https://zoom.us/u/acxOKKLaDN --- Join by
SIP • 9032740679@zoomcrc.com

Ceramah

Mulai Dosen

Diskusi

Presentasi

Quiz

Selesai Mahasiswa

Lain - lain

12 10 Desember 2024

Gilbert Rely is inviting you to a scheduled Zoom meeting. Topic:
Pertemuan ke 12 - Perpajakan Time: Dec 10, 2024 06:45 PM Bangkok Join
Zoom Meeting
https://zoom.us/j/95467600543?pwd=lQSXsYukJAfTbmLlGn1TPVzPacb8Tr.
1 Meeting ID: 954 6760 0543 Passcode: 123456 --- One tap mobile
+15642172000,,95467600543#,,,,*123456# US
+16469313860,,95467600543#,,,,*123456# US --- Dial by your location •
+1 564 217 2000 US • +1 646 931 3860 US • +1 669 444 9171 US • +1
669 900 6833 US (San Jose) • +1 689 278 1000 US • +1 719 359 4580 US
• +1 929 205 6099 US (New York) • +1 253 205 0468 US • +1 253 215
8782 US (Tacoma) • +1 301 715 8592 US (Washington DC) • +1 305 224
1968 US • +1 309 205 3325 US • +1 312 626 6799 US (Chicago) • +1
346 248 7799 US (Houston) • +1 360 209 5623 US • +1 386 347 5053 US
• +1 507 473 4847 US Meeting ID: 954 6760 0543 Passcode: 123456 Find
your local number: https://zoom.us/u/aD7gJ4xiN --- Join by SIP •
95467600543@zoomcrc.com

Ceramah
Mulai Dosen

Diskusi

Presentasi

Quiz
Selesai Mahasiswa

Lain - lain

13 17 Desember 2024
Perkuliahn onsite di ruang 407 Melanjutkan materi sesuai dengan RPS SPT
WP OP dan latihan pengisian dan perhitungan PPh

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 24 Desember 2024
Pertemuan ke 14 onsiite kelas di ruang 407 Kampus Bhayangkara Gedung
M. Yasin Bekasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain



TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

15 31 Desember 2024

Gilbert Rely is inviting you to a scheduled Zoom meeting. Topic:
Pertemuan ke 15 Perpajakan 3A2 Selasa 31 Des 2024 Time: Dec 31, 2024
07:45 AM Bangkok Join Zoom Meeting
https://zoom.us/j/9032740679?pwd=bWZHcVdqYVhxTUVsUElFa3pvdUYwZ
z09&omn=97841599738 Meeting ID: 903 274 0679 Passcode: 123456 ---
One tap mobile +12532050468,,9032740679#,,,,*123456# US
+12532158782,,9032740679#,,,,*123456# US (Tacoma) --- Dial by your
location • +1 253 205 0468 US • +1 253 215 8782 US (Tacoma) • +1 301
715 8592 US (Washington DC) • +1 305 224 1968 US • +1 309 205 3325
US • +1 312 626 6799 US (Chicago) • +1 346 248 7799 US (Houston) •
+1 360 209 5623 US • +1 386 347 5053 US • +1 507 473 4847 US • +1
564 217 2000 US • +1 646 931 3860 US • +1 669 444 9171 US • +1 669
900 6833 US (San Jose) • +1 689 278 1000 US • +1 719 359 4580 US •
+1 929 205 6099 US (New York) Meeting ID: 903 274 0679 Passcode:
123456 Find your local number: https://zoom.us/u/acxOKKLaDN --- Join by
SIP • 9032740679@zoomcrc.com

Ceramah
Mulai Dosen

Diskusi

Presentasi

Quiz
Selesai Mahasiswa

Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : AKTN-2103 Smt/Thn  : 3/20241 Nama MK  : Perpajakan
Waktu  : 08:00:00-10:30:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031910097 /  Dr. Gilbert Rely, SE., SH, Ak., M.Ak 
Ruang  : MY-407 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 3-A2 Jml Peserta : 49

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310315111 ALYA AULIA SABILLA H H H H H H H H A H H H H H H H

2 202310315042 ANANDA KRISTOPEL SIREGAR H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202310315115 ANANTHA ADETYA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202310315152 ANISA RIFA MAHARANI S H H H H H H H I H H H S H H H

5 202310315045 AULI CHOIRIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202310315134 AULIYA IKA NURANIYATI H H H H H H S H H H H H H H H H

7 202310315142 CECILIA SERLIASTUTI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202310315127 DAHLIA TASYA HARDADI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202310315048 DESY INDAH SARI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202310315124 DEWI NUR FAUZIHANIA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202310315130 DIANDRA MARESKA LINTANG YUDANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202310315049 DINDA SALSABILA H H H H H H H H H S H H H S H H

13 202310315110 DIYANA MAWADA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202310315047 ENRU INTAN SAVISLA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202310315046 ERKA AZAZA ADELLIA H H H H H H H H S H H H H H H H

16 202310315102 FANI ALFAZRIA H H H H H H S H H H H H H H H H

17 202310315108 FIRLI ARIVAH ANGGRAENI H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202310315120 HANA HAFIZHAH H H H H H H H H H H H H I H H H

19 202310315044 HANA MEYLANI H H H H H H H H H S H H H H H H

20 202310315114 HASNA RAFIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202310315116 HENI FADHILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202310315151 INDIRA KUSUMA DEWI H H H H H H H H H H H H S H H H

23 202310315055 IQBAL WAHYU ARDIAN H H H H H H H H H H I H H H H H

24 202310315128 IVAN YOSUA SIANIPAR H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202310315056 KAMILIA DEANDRA AZIES H H H H H H H H H I H H H H H H

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 28 Januari 2025 / 09:47:18 WIB



26 202310315117 KHAIRA AULIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202310315103 KHAIRUL DAFFA RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202310315137 LAILIKA RAMADANI H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202310315121 LATHIFAH NAZWA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202310315122 LUTHFIAH NUR SA`ADAH H H H S H H H H H S H H H H H H

31 202310315139 LYDIA OCTAVIANA H H H H H H H H H H H H H I H H

32 202310315133 MARIA JULI YANTI H H H H H S H H H H H H H H H H

33 202310315106 MAULIDA SYIFATURRAHMA H H H H H H H H H I H H H S H H

34 202310315154 MOHAMMAD FAIZULMA MULEVI H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202310315131 MUFIDAH AFIF AUWALIN H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202310315118 MUHAMAD DANIAL MALIK H H H H A H S H A H I H A I I H

37 202310315112 NADIA ZULFA MUTIA MAWADDAH H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202310315104 PUTRI SEPTIANI SINAGA H H H H H S H H H H H H H H H H

39 202310315135 RAINITA NUR FADILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202310315035 RAISSA EUGENIA NAINGGOLAN H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202310315099 RENDI KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202310315129 RIVA ANGGITA H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202310315043 SHEYLA AYU ANDINI H H H H H H H H H H H H H H H H

44 202310315037 SITI MASRIFAH H H I H H H H H S H H H S H H H

45 202310315123 TINAMBUNAN YEKA YULIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

46 202310315101 VAMDRO SAHALA TOTA MARPAUNG H H H H H H H H H H H H H H H H

47 202310315053 VELDY KHAIRAN ARDANTO H H H H H H H H H I H H H H H H

48 202310315143 VIVI YOLLA ZULIANI H H H H H H H H I H H H I H H H

49 202310315132 ZAKIAH HUSNI ROHMADINA H H H H I H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 24/09 04/10 08/10 15/10 22/10 29/10 05/11 12/11 19/11 26/11 03/12 10/12 17/12 24/12 31/12 09/01

Jumlah Hadir 48 49 48 48 47 47 46 49 43 43 47 49 43 45 48 49

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Widi Winarso, S.E., M.M.

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 28 Januari 2025 / 09:47:18 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : AKTN-2103 Smtr/Thn : 3 / 2024 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 031910097 / Dr. Gilbert Rely, SE., SH, Ak., M.Ak
NAMA MK : Perpajakan SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3-A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PERPAJAKAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310315111 ALYA AULIA SABILLA 16 15 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 75.00 69.00 73.00 74.30 B+

2 202310315042 ANANDA KRISTOPEL SIREGAR 16 16 70.00 75.00 70.00 0.00 0.00 100.00 71.70 68.00 70.00 72.70 B+

3 202310315115 ANANTHA ADETYA PUTRA 16 16 70.00 72.00 70.00 0.00 0.00 100.00 70.70 70.00 70.00 73.10 B+

4 202310315152 ANISA RIFA MAHARANI 16 13 68.00 70.00 75.00 0.00 0.00 81.25 71.00 68.00 71.00 71.10 B

5 202310315045 AULI CHOIRIYAH 16 16 68.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 69.30 68.00 70.00 72.30 B+

6 202310315134 AULIYA IKA NURANIYATI 16 15 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 93.75 71.70 70.00 70.00 72.70 B+

7 202310315142 CECILIA SERLIASTUTI 16 16 68.00 73.00 75.00 0.00 0.00 100.00 72.00 68.00 75.00 74.80 B+

8 202310315127 DAHLIA TASYA HARDADI 16 16 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 69.00 70.00 73.70 B+

9 202310315048 DESY INDAH SARI 16 16 68.00 70.00 74.00 0.00 0.00 100.00 70.70 68.00 70.00 72.50 B+

10 202310315124 DEWI NUR FAUZIHANIA 16 16 68.00 70.00 73.00 0.00 0.00 100.00 70.30 68.00 70.00 72.50 B+

11 202310315130 DIANDRA MARESKA LINTANG YUDANTI 16 16 70.00 72.00 75.00 0.00 0.00 100.00 72.30 70.00 71.00 73.90 B+

12 202310315049 DINDA SALSABILA 16 14 68.00 71.00 73.00 0.00 0.00 87.50 70.70 68.00 70.00 71.30 B

13 202310315110 DIYANA MAWADA 16 16 70.00 71.00 75.00 0.00 0.00 100.00 72.00 71.00 78.00 76.90 A-

14 202310315047 ENRU INTAN SAVISLA 16 16 68.00 73.00 75.00 0.00 0.00 100.00 72.00 68.00 70.00 72.80 B+

15 202310315046 ERKA AZAZA ADELLIA 16 15 72.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 74.00 70.00 70.00 73.20 B+

16 202310315102 FANI ALFAZRIA 16 15 68.00 70.00 75.00 0.00 0.00 93.75 71.00 69.00 70.00 72.30 B+

17 202310315108 FIRLI ARIVAH ANGGRAENI 16 16 68.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 69.30 70.00 70.00 72.90 B+

18 202310315120 HANA HAFIZHAH 16 15 68.00 70.00 73.00 0.00 0.00 93.75 70.30 69.00 70.00 72.10 B+

19 202310315044 HANA MEYLANI 16 15 0.00 70.00 100.00 0.00 0.00 93.75 56.70 70.00 75.00 71.70 B

20 202310315114 HASNA RAFIFAH 16 16 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.70 70.00 70.00 73.30 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Widi Winarso, S.E., M.M. Dr. Gilbert Rely, SE., SH, Ak., M.Ak

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 26 Januari 2025 / 20:35:44 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : AKTN-2103 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Dr. Gilbert Rely, SE., SH, Ak., M.Ak
NAMA MK : Perpajakan SKS : 3 NID : 031910097
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3-A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PERPAJAKAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310315116 HENI FADHILAH 16 16 72.00 70.00 72.00 0.00 0.00 100.00 71.30 70.00 72.00 74.10 B+

22 202310315151 INDIRA KUSUMA DEWI 16 15 70.00 70.00 73.00 0.00 0.00 93.75 71.00 68.00 70.00 72.00 B+

23 202310315055 IQBAL WAHYU ARDIAN 16 15 70.00 70.00 71.00 0.00 0.00 93.75 70.30 67.00 70.00 71.50 B

24 202310315128 IVAN YOSUA SIANIPAR 16 16 70.00 73.00 71.00 0.00 0.00 100.00 71.30 69.00 70.00 73.00 B+

25 202310315056 KAMILIA DEANDRA AZIES 16 15 68.00 70.00 72.00 0.00 0.00 93.75 70.00 68.00 70.00 71.80 B

26 202310315117 KHAIRA AULIA PUTRI 16 16 68.00 70.00 74.00 0.00 0.00 100.00 70.70 68.00 70.00 72.50 B+

27 202310315103 KHAIRUL DAFFA RAMADHANI 16 16 68.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 69.30 68.00 72.00 73.10 B+

28 202310315137 LAILIKA RAMADANI 16 16 72.00 75.00 71.00 0.00 0.00 100.00 72.70 69.00 73.00 74.40 B+

29 202310315121 LATHIFAH NAZWA AZZAHRA 16 16 70.00 70.00 72.00 0.00 0.00 100.00 70.70 68.00 70.00 72.50 B+

30 202310315122 LUTHFIAH NUR SA`ADAH 16 14 68.00 70.00 70.00 0.00 0.00 87.50 69.30 68.00 72.00 71.80 B

31 202310315139 LYDIA OCTAVIANA 16 15 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.75 70.00 68.00 76.00 74.20 B+

32 202310315133 MARIA JULI YANTI 16 15 70.00 75.00 72.00 0.00 0.00 93.75 72.30 70.00 75.00 74.80 B+

33 202310315106 MAULIDA SYIFATURRAHMA 16 14 75.00 72.00 71.00 0.00 0.00 87.50 72.70 68.00 70.00 71.70 B

34 202310315154 MOHAMMAD FAIZULMA MULEVI 16 16 65.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 70.00 69.00 72.00 73.50 B+

35 202310315131 MUFIDAH AFIF AUWALIN 16 16 72.00 75.00 70.00 0.00 0.00 100.00 72.30 69.00 71.00 73.60 B+

36 202310315118 MUHAMAD DANIAL MALIK 16 9 68.00 70.00 72.00 0.00 0.00 56.25 70.00 68.00 0.00 0.00 E

37 202310315112 NADIA ZULFA MUTIA MAWADDAH 16 16 68.00 70.00 72.00 0.00 0.00 100.00 70.00 69.00 72.00 73.50 B+

38 202310315104 PUTRI SEPTIANI SINAGA 16 15 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 93.75 71.70 69.00 73.00 73.60 B+

39 202310315135 RAINITA NUR FADILAH 16 16 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.70 68.00 75.00 74.70 B+

40 202310315035 RAISSA EUGENIA NAINGGOLAN 16 16 68.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 72.70 69.00 73.00 74.40 B+
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DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PERPAJAKAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202310315099 RENDI KURNIAWAN 16 16 65.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 68.30 68.00 72.00 72.90 B+

42 202310315129 RIVA ANGGITA 16 16 75.00 76.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.30 69.00 72.00 74.60 B+

43 202310315043 SHEYLA AYU ANDINI 16 16 75.00 75.00 76.00 0.00 0.00 100.00 75.30 69.00 70.00 73.80 B+

44 202310315037 SITI MASRIFAH 16 13 68.00 70.00 72.00 0.00 0.00 81.25 70.00 69.00 73.00 72.00 B+

45 202310315123 TINAMBUNAN YEKA YULIANTI 16 16 68.00 70.00 73.00 0.00 0.00 100.00 70.30 68.00 70.00 72.50 B+

46 202310315101 VAMDRO SAHALA TOTA MARPAUNG 16 16 65.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 68.30 69.00 70.00 72.40 B+

47 202310315053 VELDY KHAIRAN ARDANTO 16 15 70.00 70.00 72.00 0.00 0.00 93.75 70.70 68.00 70.00 71.90 B

48 202310315143 VIVI YOLLA ZULIANI 16 14 68.00 75.00 75.00 0.00 0.00 87.50 72.70 68.00 71.00 72.10 B+

49 202310315132 ZAKIAH HUSNI ROHMADINA 16 15 70.00 75.00 76.00 0.00 0.00 93.75 73.70 68.00 80.00 76.50 A-
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